
UCHWAŁA NR XXI/60/25 
RADY MIEJSKIEJ W SZCZAWNIE-ZDROJU 

z dnia 25 listopada 2025 r. 

w sprawie uznania się za niewłaściwą do rozpatrzenia skargi i wskazania organu właściwego 
do jej rozpatrzenia 

Na podstawie art. 18b ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2025 r. poz.1153), 
w związku art. 229 pkt 3 oraz art. 231 §. 1  ustawy z 14 czerwca 1960 r. Kodeks postępowania administracyjnego 
(Dz.U. z 2024 r. poz. 572 ze zm.) Rada Miejska w Szczawnie-Zdroju uchwala, co następuje: 

§ 1. Rada Miejska w Szczawnie-Zdroju uznaje się za niewłaściwą do rozpatrzenia skargi Pani P. P., która 
wpłynęła do Biura Rady Miejskiej w Szczawnie-Zdroju w dniu 28 października 2025 r. na zachowania członków 
Klubu MKS Szczawno-Zdrój po zakończonych meczach na terenie kompleksu sportowo-rekreacyjnego przy ul. 
Topolowej 5 w Szczawnie-Zdroju oraz wskazuje, że właściwym w tym zakresie jest Dyrektor Miejskiego Ośrodka 
Sportu i Rekreacji w Szczawnie-Zdroju. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Rady Miejskiej w Szczawnie-Zdroju, zobowiązując 
do przekazania skargi zgodnie z właściwością oraz do poinformowania skarżącej o sposobie rozpatrzenia skargi. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.    

 

   

Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Szczawnie-Zdroju 

 
 

Łukasz Różycki 

 

Id: 0C05EFEA-F5DD-4848-8F61-277DADD035C8. Podpisany Strona 1



 
Uzasadnienie 

 
W dniu 28 października 2025 r. w Biurze Rady Miejskiej w Szczawnie-Zdroju została złożona przez Panią P. 

P. skarga na zachowania członków Stowarzyszenia Klub MKS Szczawno-Zdrój. 

Przewodniczący Rady Miejskiej w Szczawnie-Zdroju skierował ww. skargę do rozpatrzenia przez Komisję 

Skarg, Wniosków i Petycji. 

W dniu 13 listopada 2025 r. na posiedzeniu członkowie ww. Komisji podjęli stanowisko, że Rada Miejska 

w Szczawnie-Zdroju nie jest właściwa do rozpatrzenia przedmiotowej skargi, a właściwym w tym zakresie jest 

Dyrektor Miejskiego Ośrodka Sportu i Rekreacji w Szczawnie-Zdroju. Ponadto Komisja wystąpi z wnioskiem 

do Burmistrza Szczawna-Zdroju o poinformowanie Rady Miejskiej w Szczawnie-Zdroju na temat podjętych 

czynności w związku z wniesioną skargą. 

Zgodnie z art.  231 §. 1 kodeksu postępowania administracyjnego: jeżeli organ, który otrzymał skargę, nie 

jest właściwy do jej rozpatrzenia, obowiązany jest niezwłocznie, nie później jednak niż w terminie siedmiu dni, 

przekazać ją właściwemu organowi, zawiadamiając równocześnie o tym skarżącego, albo wskazać mu właściwy 

organ. 

W związku z powyższym podjęcie uchwały w przedstawionym brzmieniu jest konieczne i zasadne.  

     

 Przewodniczący Rady Miejskiej 
w Szczawnie-Zdroju 

  

Łukasz Różycki 

 

Id: 0C05EFEA-F5DD-4848-8F61-277DADD035C8. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR XXI/60/25 RADY MIEJSKIEJ W SZCZAWNIE-ZDROJU z dnia 25 listopada 2025 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3


